[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       от 30 января 2020 года №243
     г. Юрьевец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 29.08.2012 №163 «Об утверждении структуры Контрольно – счетного органа Юрьевецкого муниципального района»

     Руководствуясь статьей 34  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Уставом Юрьевецкого муниципального района,  решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 25.04.2019г. №205 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе Юрьевецкого муниципального района»,

Совет  Юрьевецкого муниципального района решил:

1. Приложение №1 к решению Совета Юрьевецкого муниципального района от 29.08.2012г. №163 «Об утверждении структуры Контрольно-счетного органа Юрьевецкого муниципального района» изложить в следующей редакции:

«Структура Контрольно – счетного органа Юрьевецкого муниципального района:
- Председатель Контрольно-счетного органа Юрьевецкого муниципального района;
- инспектор Контрольно-счетного органа Юрьевецкого муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2020.

Глава Юрьевецкого муниципального района                   Ю.И. Тимошенко

Председатель Совета Юрьевецкого
муниципального района 	 С.А. Баранова
image1.jpeg